

Ruokavirasto: Tietyt lainsäädännön määrittelemät allergioita tai intoleransseja aiheuttavat ainesosat ja tuotteet tulee ilmoittaa aina omilla nimillään ainesosaluettelossa.

1. Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet
2. Äyriäiset ja äyriäistuotteet
3. Munat ja munatuotteet
4. Kalat ja kalatuotteet
5. Maapähkinät ja maapähkinätuotteet
6. Soijapavut ja soijapaputuotteet
7. Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)
8. Pähkinät ja pähkinätuotteet
9. Selleri ja sellerituotteet
10. Sinappi ja sinappituotteet
11. Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet
12. Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.
13. Lupiinit ja lupiinituotteet
14. Nilviäiset ja nilviäistuotteet

Lihojen alkuperämaat
Suomi, Australia, Espanja

Olettehan aina yhteydessä henkilökuntaamme,
mikäli teillä on allergioita tai erikoisruokavaliointia.

Menu voimassa 29.5.2024 saakka.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

RAPARPERI

Raparperi clafoutis, hillottua raparperia & tuorejuustojäätelöä

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

JOGURTTI

Jogurttimoussea, sitruunasherbettiä

& jogurttimarenkia

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

SUKLAA

Suklaafondant, suolakaramellia & vaniljajäätelöä

Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

SIIKA

Hiillostettu siikatartar, piimäkastiketta, tilliä & sitruksilla maustettua lehtisalaattia

Munat ja munatuotteet

Kalat ja kalatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Sinappi ja sinappituotteet

SKAGEN

Skagen peperonchilillä maustettuna, paahdettua briossia & fenkolia

Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet

Äyriäiset ja äyriäistuotteet

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Sinappi ja sinappituotteet

TARTAR

Tartar kotimaisesta naudan sisäpaistista, sitruunasinappikastiketta, grillattua vihreää parsaa & rapeaa perunaa

Munat ja munatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Sinappi ja sinappituotteet

GAZPACHO

Vihreä gazpacho, selleriä, karamellisoitua saksanpähkinää & Piave Vecchio juustoa

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Pähkinät ja pähkinätuotteet

Selleri ja sellerituotteet

EMMERVEHNÄ

Herneellä ja mintulla maustettua emmervehnää, suippokaalia, gremolataa & tahinijogurttia

Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

IBERICO

Grillattua Iberico porsaan plumaa, paahdettua perunaa, karhunlaukka-kapris haudutuslientä

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Selleri ja sellerituotteet

Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

tuotetta kohden.

PÄIVÄN KALA

Päivän kalaa, kukkakaalipyreetä, paahdettua kukkakaalia & suolasitruuna Beurre Blanc- kastiketta

Kalat ja kalatuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.

tuotetta kohden.

BLACK ANGUS

Grillattua Black Anguksen ulkofileetä, polentaa, rakuunaa & tryffelkastiketta

Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet

Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)

Selleri ja sellerituotteet

Rikkidioksidi ja sulfiitit, jos niiden pitoisuudet ovat yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna. Pitoisuudet lasketaan sellaisenaan nautittavaa tai valmistajan ohjeiden mukaan valmistettua tuotetta kohden.

tuotetta kohden.

Finnish food authority: Certain ingredients and products that cause allergies or intolerances defined by legislation must always be indicated by their names in the list of ingredients.

1. Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
2. Crustaceans and products thereof
3. Eggs and products thereof
4. Fish and products thereof
5. Peanuts and products thereof
6. Soy beans and products thereof
7. Milk and products thereof (including lactose)
8. Nut and products thereof
9. Celery and products thereof
10. Mustard and products thereof
11. Sesame seeds and products thereof
12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the producer's instructions.
13. Lupin and products thereof
14. Molluscs and products thereof

Origin of meats
Finland, Australia, Spain

If you have any allergies or special diets please contact our staff.

Menu is valid until 29th of May 2024.

All rights to changes reserved.

RHUBARB

Rhubarb clafoutis with rhubarb compote & cream cheese ice cream

Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

YOGURT

Yogurt mousse with lemon sherbet & yogurt meringue

Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

CHOCOLATE

Chocolate fondant with salted caramel & vanilla ice cream

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)

WHITE FISH

Cured white fish tartar with buttermilk dressing, dill & lettuce seasoned with lemon

Eggs and products thereof
Fish and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

SKAGEN

Skagen seasoned with pepperoncini, roasted brioche & fennel

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Crustaceans and products thereof
Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

TARTAR

Finnish beef tartar with grilled green asparagus, crispy potato & lemon-mustard dressing

Eggs and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Mustard and products thereof

GAZPACHO

Green gazpacho with celery, caramelized walnuts & Piave Vecchio cheese

Milk and products thereof (including lactose)
Nut and products thereof
Celery and products thereof

EMMERWHEAT

Emmer wheat seasoned with peas and mint, cabbage, Marcona-almond, gremolata & tahini yogurt

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Milk and products thereof (including lactose)

IBERICO

Grilled Iberico pork Pluma with roasted potatoes & ramsons-capers sauce

Milk and products thereof (including lactose)
Celery and products thereof
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the producer's instructions.

FISH OF THE DAY

Fish of the day with cauliflower purée, roasted cauliflower & lemon Beurre Blanc

Fish and products thereof
Milk and products thereof (including lactose)
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the producer's instructions.

BLACK ANGUS

Grilled Black Angus sirloin with polenta, tarragon, & truffle sauce

Cereals containing gluten, namely wheat, rye, barley, oats and products made of these cereals
Milk and products thereof (including lactose)
Celery and products thereof
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total sulphur dioxide. The concentrations are calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the producer's instructions